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Wyłoniono zwycięzców konkursu "Dobre praktyki zarządzania strategicznego rozwojem w Polsce", który

był adresowany do jednostek administracji rządowej i samorządowej oraz partnerów społeczno-

gospodarczych.

 Prezentujemy listę laureatów:

Kategoria I Zintegrowane zarządzanie rozwojem

1. Miejsce Urząd Miejski w Gliwicach za "Program Strategia 2022 - Zintegrowane podejście do

zarządzania strategicznego";

2. Miejsce Starostwo Powiatowe we Wrocławiu za "System Informacji Przestrzennej Powiatu

Wrocławskiego"; 

3. Miejsce Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego za "Programy Rozwoju Subregionów".

Wyróżnienia otrzymały: Gmina Wisznice za "Partnerstwo gmin 'Dolina Zielawy'" oraz Gmina Miasto

Zgierz za Zarządzanie miejscem – "Park Kultury Miasto Tkaczy w Zgierzu".

Kategoria II Zarządzanie rozwojem inteligentnym

Pierwsze miejsce zajęła Gmina Wrocław za "Model instytucjonalnego wspierania inteligentnego rozwoju

(Model wrocławski)", oraz wyróżniono Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego za

"Model wspierania specjalizacji innowacyjnych w województwie świętokrzyskim".

Kategoria III Zarządzanie rozwojem zrównoważonym

Zwyciężył Urząd Miejski w Pszczynie za "Przejęcie przez gminę Pszczyna obowiązków właścicieli

nieruchomości w zakresie wyposażenia nieruchomości w urządzenia służące do zabierania odpadów

komunalnych stałych, utrzymywanie tych urządzeń w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i

technicznym oraz pozbywanie się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych stałych".

Kategoria IV Zarządzanie rozwojem sprzyjającym włączeniu społecznemu

W tej kategorii wygrała Gmina Miejska Żory za "Utworzenie dla niepełnosprawnych mieszkańców Żor i

okolic przyjaznego miejsca pracy z możliwością rehabilitacji zawodowej, społecznej, edukacji,

doskonalenia zawodowego i osobistego rozwoju a także utworzenia taniej bazy żywieniowej dla

najuboższych, średnio uposażonych, starszych i samotnych mieszkańców oraz młodzieży i studentów".

Wyróżnienia otrzymali Gmina Morawica za "Optymalizację organizacji i finansowania oświaty w

gminach" oraz Urząd Marszałkowski w Olsztynie, Wojewódzka Biblioteka Publiczna za "Budowę

systemu dostępu do technologii informatycznych w oparciu o sieć bibliotek publicznych w województwie

warmińsko-mazurskim".

Komisja konkursowa również zdecydowała o nadaniu wyróżnienia Narodowemu Funduszowi Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej za próbę integrowania zadań w zakresie zarządzania polityką rozwoju.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!
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